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Cell Impact får beställning på 
utvecklingsprojekt av flödesplattor

2018-02-12

Cell Impact AB (publ) har blivit utvald som utvecklingspartner till ett ledande 
nordamerikanskt utvecklings- och tillverkningsföretag av bränsleceller. Projektets 
inledande fas värderas till 850 000 SEK och planeras vara färdigställd under andra 
kvartalet 2018.

Utvecklingsordern består av flera faser, där den första fasen innefattar utveckling av 
pressverktyg och en begränsad produktion av bipolära plattor för utvärdering. Ordern är 
en del av kundens ansträngning att utveckla framtida generationer av bränsleceller med 
hög energidensitet avsedda att användas i kraftfull transportutrustning.

- Om den första utvärderingen ger ett tillfredsställande resultat hoppas vi att denna 
order är ett första viktigt steg i ett långsiktigt samarbete mellan våra företag, med 
potential för ytterligare framtida beställningar. Ordern är också ytterligare ett bevis för att 
våra ansträngningar att bli en global leverantör av den nya generationens flödesplattor 
nu börjar ge resultat, säger Pär Teike, VD för Cell Impact.

För mer information kontakta:
Pär Teike, VD, +46 73-024 06 84 eller paer.teike@cellimpact.com.

Om Cell Impact
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor och 
produktionsteknologi till tillverkare av bränsleceller. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning (adiabatic high-velocity forming) 
som gör det möjligt att tillverka flödesplattor med mer avancerade mönster, vilket i sin 
tur skapar mer kostnads- och energieffektiva bränsleceller jämfört med konventionella 
formningsmetoder.

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North och Erik Penser Bank är bolagets Certified 
Adviser (CA).

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 februari 2018 kl. 10.00 
CET.


